一、开标一览表

供应商名称：浙江利东环境工程有限公司 招标编号：PYCG260105001

▲开标一览表中投标价为符合招标文件要求的项目报价（含税等费用），同时包

括整个项目实施过程中所有费用，招标代理费及其它需要的费用。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

供应商全称（盖章）：浙江利东环境工程有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或签章）：

日期：2026年1月28日

项目名称 投标报价（元） 备注

2026 年-2028 年南麂景区环卫保洁服

务项目

大写： 柒佰叁拾玖万柒仟元整

小写： 7397000元 两年

二、报价组成与成本分析

序号 项 目 月支出 合计 说 明

一 人员费用

1、人员工资（旺季 6个月） 286088.74 1716532.4

不得低于最新平阳县

最低工资标准的 120%
每人每月 2616 元

（1）项目负责人 2616 15696 (1人)
（2）清扫人员 122952 737712 (47人)含垃圾场人员

（3）垃圾清运人员 5232 31392 (2人)
（4）驾驶员 10464 62784 (4人)
（5）社保费（5险） 72671.5 436029 (55人)